Dirección de Adquisiciones califica las propuestas económicas para la partida 8 de la siguiente 
manera: 

PARTIDA 8: MARRO 

DICTAMEN ECONÓMICO PARTIDA 8: 

7 

CANTIDAD DESCRIPCIÓN DEL BIEN PARTIDA 

21 Cincel % x 12" 2911 

Numero 
concepto 

consecutivo 

Estado de Jalisco, por la cantidad de $1,680.10 (mil seiscientos ochenta pesos 10/100 M.N.) IVA 
incluido. En apego a lo anterior, se transcribe descripción de lo adjudicado: 

Fallo de Adjudicación 
Licitación Pública Local LPL 248/2021 

"COMPRA DE HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA EL PERSONAL OPERATI 
QUE LABORA EN LA DIRECCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO"

[...]

DE C.V., al ser 
la proposición que si cumple con los parámetros de porcentaje de precios previsto por el 
multicitado artículo 71 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de 
Servicios del Estado de Jalisco, por la cantidad de $974.98 (novecientos setenta y cuatro pesos 
98/100 M.N.) IVA incluido. En apego a lo anterior, se transcribe descripción de lo adjudicado: 

Fallo de Adjudicación 
Licitación Pública Local LPL 248/2021 

"COMPRA DE HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA EL PERSONAL OPERATIVO 
QUE LABORA EN LA DIRECCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO"

[...]

DE C.V., al ser 
la proposición que si cumple con los parámetros de porcentaje de precios previsto por el 
multicitado artículo 71 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de 
Servicios del Estado de Jalisco, por la cantidad de $1,499.99 (mil cuatrocientos noventa y nueve 
pesos 99/100 M.N.) IVA incluido. En apego a lo anterior, se transcribe descripción de lo 
9djudicado: 

• AGROTEG EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DEL VALLE S.A. DE C.V.: 100% (cien por 
ciento) 

Fallo de Adjudicación 
Licitación Pública Local LPL 248/2021

[...]

DE C.V., al ser la 
proposición que si cumple con los parámetros de porcentaje de precios previsto por el multicitado 
artículo 71 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del 
Estado de Jalisco, por la cantidad de $3,120.02 (Tres mil ciento veinte pesos 02/100 M.N.) IVA 
incluido. En apego a lo anterior, se transcribe descripción de lo adjudicado: 

• PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, S.A. DE C.V.: 60% (sesenta 
por ciento) 

• AGROTEG EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DEL VALLE S.A. DE C.V.: 100% (cien por

[...]

Dirección de Adquisiciones califica las propuestas económicas para la partida 14 de la siguiente 
manera: 

PARTIDA 14: TALADRO. 

DICTAMEN ECONÓMICO PARTIDA 14: 

Limas 10" 2911 16 PIEZA 10 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN PARTIDA 

Servicios del Estado de Jalisco, por la cantidad de $699.94 (seiscientos noventa y nueve pesos 
94/100 M.N.) IVA incluido. En apego a lo anterior, se transcribe descripción de lo adjudicado: 

CANTIDAD 
Numero 

concepto 
consecutivo 

Fallo de Adjudicación 
licitación Pública Local LPL 248/2021 

"COMPRA DE HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA EL PERSONAL OPERATIVO

[...]

DE C.V., al ser la 
proposición que si cumple con los parámetros de porcentaje de precios previsto por el multicitado 
artículo 71 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del 
Estado de Jalisco, por la cantidad de $3,374.99 (tres mil trescientos setenta y cuatro pesos 
99/100 M.N.) IVA incluido. En apego a lo anterior, se transcribe descripción de lo adjudicado: 

Fallo de Adjudicación 
Licitación Pública Local LPL 248/2021 

"COMPRA DE HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA EL PERSONAL OPERATIVO 

PARTIDA 16: LLAVE TROX